Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 59»
624005, Свердловская область, Сысертский район,

п. Первомайский, ул. Восточная 20-3
Тел. 8(34374)43-3- 65

Е-таП: 59табои@шаИ.ги
ОКПО 51836777, ОГРН 1026602175962,

ИНН/КПП 6652012271/668501001

ПРИКАЗ № 71/4-О Д
Об организации работы от 01.09.2025 г
инновационной площадки на
базе МАДОУ № 59

На основании выписки их Приказа № 42 от 01.09.2025 г. АНОО ДПО Академии
образования взрослых «Альтернатива» об открытии инновационных методических площадок
Академии на 2025/26 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать рабочую группу для организации деятельности инновационной площадки по
направлению «Эффективные педагогические технологии как ресурс повышения качества
дошкольного образования»
Назначить руководителем инновационной площадки Шафиеву Лилию Фаухетдиновну,
старшего воспитателя
Включить в состав рабочей группы следующих педагогов:
- Шафиеву Лилию Фаухетдиновну, старшего воспитателя,
- Моор Ольгу Владимировну, педагога-психолога,
- Азанову Юлию Вячеславовну, музыкального руководителя,
- Каминскую Марину Маратовну, воспитателя,
- Долженко Наталью Евгеньевну, воспитателя.
4. Утвердить и ввести в действие Положение о работе инновационной площадки на
базе МАДОУ № 59.
5. Ответственному координатору официального сайта МАДОУ № 59 Шафиевой Лилии
Фаухетдиновне разместить все документы по работе инновационной площадки на
официальном сайте ДОУ в разделе «Инновационная площадка».

Леушина Ф.С.